CITTA’ DI TERRACINA
(Provincia di Latina)

DIPARTIMENTO | LL.PP.- RETI E SERVIZI

SETTORE OO.PP.-MANUTENZIONE

DETERMINAZIONE

n s ! AN
N..23¢ sGen.peL_2 2 MAR. 2012 N.?@f’{ié DEL /f/«‘l;ifﬁﬁfff?@i 2

OGGETTO: Lavori di pronto intervento svuotamento, pulizia e bonifica delle condotte e
pozzetti fognari comunali — Periodo da Gennaio ad Aprile 2012. -

L'anno 2012, addi quattordici delmesedi marzo, alle ore  10.00

IL DIRIGENTE

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto I'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;



Il Dirigente
Premesso che

Per esigenze di pronto intervento, svuotamento, pulizia e bonifica delle condotte e pozzetti
fognari comunali questo Ente si avvale della Ditta Moro Ecologia s.r.l., alla quale di volta
in volta affida il suddetto servizio con determinazioni dirigenziali;

Considerato

che gli interventi hanno sempre carattere d’urgenza per non incorrere in problemi di natura
igienico sanitaria,

Ritenuto di

dover impegnare per i mesi di gennaio, febbraio,marzo e aprile, la somma di € 3.000,00
compreso IVA. (21%) per il servizio succitato;

DETERMINA

1) di affidare alla Ditta Moro Ecologia s.r.l di Terracina Via S. Felice Circeo Km.
8 P.I. 01324440591, il servizio di pronto intervento, svuotamento, pulizia e
bonifica delle condotte e pozzetti fognari comunali, per un importo di € 3.000,00
compreso VA, per il periodo da gennaio ad aprile 2012;

2) di impegnare la somma di € 3.000,00 compreso IVA 21% al cap.

5310 del bilancio 2012;

3) didare atto che il pagamento del servizio verra effettuato a presentazione fattura da
parte della ditta fornitrice a norma dell’art. 39 del vigente regolamento di contabilita;
4) di dare atto che la presente determinazione:

- & esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria;

- va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del
Segretario Comunale;

- va pubblicata allAlbo Pretorio per 15 giorni consecutivi;

- va annotata nel registro delle determinazioni, conservato dalla Segreteria
Generale;



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo Cod.Mec 1 2 3 4
c.
2012 1 09 04 03 00005310
ACGUzoom opHUNa - e e=afiad

Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo

20120000320 0 16.03.2012

Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
LL.PP 96 14.03.2012

216477 MORO ECOLOGIA S.R.L.
Per:

LAVORI DI PRONTO INTERVENTO SVUOTAMENTO ,PULIZIA E BONIFICA DELLE CONDOTTE E POZZETTI
FOGNARI COMUNALI - PERIODO DA GENNAIO AD APRILE 2012

Importo Attuale Euro 3.000,00
Importo Iniziale Euro 3.000,00

Previsione Attuale 10.000,00
Impegnato sul CAP 3.000,00
Differenza 7.000,00

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA® CONTABILE Al SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO 142
/ 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI’ 16.03.2012

IL RAGIONIERE CAPO



del Settore
andg Percoco)

bil

Il Respc nsablle del Proce Il Respo
(Slg,ra Luclana ar (Dott. Ing.
o

Terracina, 1 LM

Per 'assunzione dellimpegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 153 del D.Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Servizio Finanziario
(Dott:sa Ada Nasti)

M

A
Terracina, 7o 03 o0 |

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo
comunale che cia del presente provvedimento €& stato pubblicato il
giorno__ 7 | ! ull’Albo Pretori on-line  del Comune (all'indirizzo
WWW.gazz

ttaam iva.it) ai sensi dell'art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69.

éégﬁu na
Cﬁﬁ%

Il Segretario Generale
Dott. Marco Raponi




